H. 12
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ex

cum effectu liberaliter assignaverunt redditus et bona inferius

specificatos ad ipsos coniuges proprietatis titulo, ut dixerant,

pertinentes, ordinantes, disponentes et volentes presentibus pre

fati coniuges, ut post ipsorum amborum obitum naturalem , ut

premittitur, in altari predicto, ut prescriptum est, perpetuo cele

bretur una missa cottidie , prout sacerdoti altaris seu prebende

predicte fuerit divinitus inspiratum , dummodo aliquo die vel

tempore a celebratione huiusmodi causa rationabilis eum

cuset, collacione vero eiusdem prebende ipsis coniugibus ambo

bus vel alterutri ipsorum de persona idonea prima vice tantum

modo reservata . quociens vero post hanc primam collationem

per ipsos coniuges vel alterutrum ipsorum factam dictam pre

bendam vacare contigerit , tociens ad .. abbatem Maurimon .,

dicte Argentinensis diocesis , qui pro tempore fuerit, huiusmodi

prebende collatio pertinebit , ita etiam , quod per dominum abba

tem predictum seu quoslibet suos successores in qualibet vaca

cione infra unum mensem a tempore noticie vacacionis nume

randam actu sacerdoti idoneo prebenda huiusmodi conferatur.

Statuerunt insuper ac etiam ordinaverunt iidem coniuges , ut

sacerdos , ut predictum est , ad dicti altaris prebendam institutus

de oblationibus vel quibuslibet aliis iuribus, que ad vicarium

perpetuum eiusdem monasterii Syndelsberg vel suos successores

racione predicte ecclesie qualitercumque vel quocumque iure per

tinent, se nullatenus intromittat, cum nichil iuris sibi competat

vel competere debeat in eisdem , salvo tamen , quod si qua a

quoquam pro augmento predicte prebende ad eandem pia largi

cione donata fuerint vel legata , illa possit licite recipere et te

nere, dum tamen dolus seu quelibet illicita circumvencio in hiis

totaliter sint exclusi . cuius etiam sacerdotis correctionem , re

formacionem et choaccionem ad dominum .. abbatem antedic

tum eiusque successores prefati voluerunt coniuges pertinere.

Specificacio autem bonorum et reddituum, de quibus premitti

tur , est hec et sita sunt in bannis et villis subscriptis . Primo

videlicet in banno et villa Utenheim 4) redditus annui qua

tuor quartalium siliginis et tritici eque mensure super una curia

cum eius edificiis, iuribus et pertinenciis universis, sitis ex una

iuxta quondam Hugonem dictum Schöp armigerum, ex alia

iuxta . . dictum Klobelôch , et tendit super campum ibidem . Item

“) Ittenheim , Kt. Schiltigheim , vgl . Ork . 4, Anm . 75 ; Urk . 5 , Anm . 4 ;